
🖨️ Yazdır

İnsanın Yaratılış Amacı ve İbadet

İnsanın yaratılış amacı; her şeyi yaratan Allah’ı (cc) tanımak, O’na kulluk etmek ve
ibadet etmektir. Allah’a saygı, sevgi ve bağlılığı göstermek, O’nun hoşnutluğunu
kazanmak niyetiyle yapılan tutum ve davranışlara ibadet denir.

İslam’daki temel ibadetler, İslam’ın ibadet esasları veya İslam’ın şartları olarak
adlandırılır. Bu esaslardan biri de Ramazan ayında oruç tutmaktır.

Oruç Nedir?

Sözlük anlamıyla: Bir şeyden uzak durmak, kendini tutmak demektir.

Terim anlamıyla: Allah’ın rızasını kazanmak için tan yerinin ağarmasından güneş
batıncaya kadar yeme, içmeden ve bazı bedensel isteklerden uzak durmaktır.

Oruç, insanı sabırlı olmaya, nefsi kontrol etmeye ve Allah’a yaklaşmaya yöneltir.

Ramazan Ayının Önemi

“Ey iman edenler! Allah’a karşı gelmekten sakınmanız için
oruç, sizden öncekilere farz kılındığı gibi, size de farz kılındı.”
(Bakara, 2/183)
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Ramazan, hicrî takvimin dokuzuncu ayıdır. Bu ayda oruç tutmanın farz olduğu
Kur’an-ı Kerim’de bildirilmiştir. Ayrıca bu ayda Kur’an-ı Kerim indirilmeye
başlanmıştır. Kadir Gecesi’nin bin aydan daha hayırlı olduğu ifade edilir. Bu gece
günahların affedilmesine vesile olacağına inanılır.

Hz. Muhammed (sav), inanarak ve karşılığını Yüce Allah’tan bekleyerek Kadir
Gecesi’ni ibadetle geçirenlerin geçmiş günahlarının affedileceğini müjdelemiştir.

Kur'an ve Ramazan İlişkisi

Ramazan ayı, oruç ibadetinin yerine getirildiği ve Kur’an-ı Kerim’in insanlara rehber
olarak gönderildiği aydır. Hz. Muhammed (sav), bu ayda Kur’an-ı Kerim’i daha fazla
okumaya özen göstermiştir.

Hz. Peygamber ile Cebrail (as), Ramazan ayında o zamana kadar inen ayetleri
karşılıklı okurlardı. Günümüzde de Müslümanlar Ramazan boyunca bir araya gelerek
Kur’an okuma geleneğini sürdürmektedir.

Kur’an’ı Öğrenmenin Önemi

“Sizin en hayırlınız Kur’an’ı öğrenen ve öğretendir.” (Buhârî)

Bu hadis, Kur’an’ı öğrenmenin ve öğretmenin önemini vurgular. Müslümanlar,
Kur’an-ı Kerim’i okumaya, anlamaya, öğrenmeye ve onun rehberliğinde bir hayat
sürmeye gayret ederler.
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